АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2023                                             с. Михайловка                                                 № 1406-па

О проведении конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы – начальник общего отдела

 администрации Михайловского муниципального района

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным за-

коном от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (ред. от 02.11.2023) «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Зако-

ном Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муни-

ципальной службы в Приморском крае», руководствуясь Уставом Михайлов-

ского муниципального района, решением Думы Михайловского муници-

пального района от 30.11.2022 № 280 «Об утверждении Положения о конкур-

се на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Михайловского муниципального района» админи-

страция Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципаль-

ной службы – начальника общего отдела администрации Михайловского му-

ниципального района.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (прилагается).

3. Главному специалисту 1 разряда по кадровой работе общего отдела

Уткиной Л.П. направить информацию о проведении конкурса для опублико-

consultantplus://offline/ref=F86752BFB670563240A79218B65D76679CBAA12B62BC08183645652A42jEr6B
consultantplus://offline/ref=F86752BFB670563240A79218B65D76679CBAA12B62BC08183645652A42jEr6B

2

вания в общественно-политической газете «Вперед».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайлов-

ского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить на официальном сай-

те администрации Михайловского муниципального района информацию о

проведении конкурса.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руко-

водителя аппарата администрации муниципального района Васильеву Т.В.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                      В.В. Архипов

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от 30.11.2023 № 1406-па

СОСТАВ

конкурсной комиссии

Председатель комиссии:

Зубок

Петр Алексеевич

- первый заместитель главы администрации

Михайловского муниципального района.

Заместитель председателя комиссии:

Васильева

Татьяна Владимировна

- руководитель аппарата;

Секретарь комиссии:

Уткина

Лариса Петровна

- главный специалист 1 разряда по кадровой

работе;

Члены комиссии:

Миколайчук

Юрий Леонидович

- заместитель главы администрации Михайлов-

ского муниципального района;

Петроченко

Оксана Валентиновна

Криволап

Ирина Георгиевна

-

-

заместитель главы администрации Михайлов-

ского муниципального района;

начальник управления правового

обеспечения;

Фоменко

Анна Евгеньевна

Мельничук

Наталья Николаевна

-

-

начальник управления учета и отчетности -

главный бухгалтер;

председатель Думы Михайловского

муниципального района;